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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Der foretages visuel kontrol, vask og sortering af
alle råvarer. Virksomheden producerer de forskellige produkter
med tidsmæssig adskillelse under produktionen. Der er ikke
risiko for at tage fejl af det enkelte produkt, og disse gives
løbende mærkning. Der er ingen tegn på kondens, og der er
mulighed for udsugning og naturlig ventilation. Der benyttes
kommunalt vand. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskemaskine, dehydrator, køle- og fryseenheder, herunder
gummilister, gulv i produktionslokalet, i produktionslokalet.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokale samt lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er gennemgået.
Vejledt vedrørende at risikovurdering og CCP er tilpasset
virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Sukker), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for indkøb af rørsukker til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer af indgående råvarer og færdigvarer og
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(rørsukker). Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (sukker og havtorn),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Havtorn,-
marmelade, saft og flager. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Økologisk havtorn marmelade.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes ingen tilsætnings-
konserveringsstoffer, enzymer eller aromaer i virksomhedens produktion af fødevarer.


